
1 
 

Referat fra møte i FFU 11. september 2013 
 
Til stede: Arne Mykkeltveit(vara AHKR) 

Sissel Lægreid (IF) 
Kevin Cahill (FOF) 
Tor B. Trolie (LLE) 
Harald Bjørkøy (GA) 
Rasmus Slaattelid (SKOK og SVT) 
Pål B. Svenungsen (gruppe B) 
Inga H. Undheim (gruppe B) 

 
  Einar Thomassen  (leder) 
  Kirsten Moen (sekretær) 
  Magnus Halsnes 
  Elisabeth Akselvoll 
 
Forfall:  Lars Petlund Breiby (HSU) 
 
 
 
 

 Orienteringer 
 

FU 10/13 
 

Kort orientering om forskning, forskergrupper og større prosjekt ved de 
enkelte enhetene. Prodekan ønsker en besøksrunde der han kan delta på 
forsknings- og forskerutdanningsmøtene ved  enhetene. 
 

FU 11/13 
 

Magnus Halsnes orienterte om status for de to fellesemner i overførbare 

ferdigheter og startdag for nye ph.d. kandidater 17.oktober 2013  

FU 12/13 Kirsten Moen orienterte kort om felles forskningslederprogram for 
samfunnsvitere og humanister: 
http://www.uib.no/svf/forskning/forskningslederprogram-for-
samfunnsvitere-og-humanister  
Til tross for at alle deltakere tidligere har bekreftet deltakelse og dato, og 
instituttene har forpliktet seg til å tilrettelegge for deltakelse har det vært 
stort frafall.  Kursopplegget forutsetter deltakelse hele dager pga. 
gruppearbeid og det er derfor problematisk at mange deltakere ikke kan 
delta to hele dager, men kun i deler av opplegget. 
 

FU 13/13 2013/7947 Strategi for marin virksomhet ved Universitetet i Bergen 
Høringsbrev ble sendt ut i sakspapirene, men ikke fulgt opp i møte. Marin 
forskning og utdanning er et hovedsatsingsområde ved UIB og 
videreutviklingen vil skje med utgangspunkt i planarbeidet som gjøres ved 
institutt og fakultetsnivå. 

FU 14/13 2013/2457 Ny forskrift for graden philosophiae doctor (ph.d.) ved UiB 
Universitetsstyret vedtok ny forskrift i møte 20.06.2013 som ble gjeldene 
fra vedtaksdato.  
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Diverse 2013/3971 Innspill til regjeringens langtidsplan for forskning og høyere 

utdanning - Einar Thomassen utarbeider svar til langtidsplan 
 

 Prodekan informerte om FFU sentralt og at det i tillegg holdes uformelle 
nettverksmøter med prorektor og prodekaner  
 

 Diskusjonssaker 
 

FU 15/13 2013-046 Forskningsetiske retningslinjer og innsats for økt 

oppmerksomhet om etikk Oppfølging av vedtak i sak 2013-046  

Oppfølging av vedtak i Universitetsstyret 20.06.2013 som forutsetter 

aktivt arbeid med at retningslinjene er kjent og følges i virksomheten. FFU 

forslår implementering gjennom forskningsetisk utvalg, men det er en 

utfordring at ikke alle enheter har egne forskningsetiske utvalg. 

FU 16/13 2007/10922 Revidert handlingsplan for forskerutdanning 2008-2015 

Enhetene anmodes om å prioritere tiltak som styrker forskerutdanningen 

samt sørge for at det er tilstrekkelige ressurser tilgjengelig for å følge opp 

prioriterte tiltak.  

Det er behov for en oppfølging av følgende momenter som kom frem i 

diskusjonen. Blir kandidatene som hovedregel tilbudt minst to veiledere, 

ref. S.7 Gjennomførte tiltak i handlingsplanen? Er det for mange 

forskergrupper?  Hva er forholdet mellom forskergrupper og fag på de 

ulike enhetene? Gruppe B påpekte at det synes å være ulik praksis på 

enhetene vedrørende uttelling for ph.d. kandidater for presentasjon av 

deler av avhandlingen i forskergrupper. Prodekan varslet oppfølging. 

 Neste møte FFU  
Fredag 1. november 2013 kl. 10-12 
 
 

  
 


